

נענן של שבח

מס' 3914. יום שישי כב באדר ב', 25.3.2022

שבת שלום

אסיפה: מאגר ומאזן

- ביום שלישי 29.3 בשעה 20:00 תתקיים אסיפה במועדון. על סדר היום שני נושאים:
1. מאזן 2020 – אישור הדוחות הכספיים של נען – יוצג באספה על ידי רו"ח אלי בירנבוים.
 2. מאגר נען – אישור הקצאת קרקע (חומר יישלח במייל ביום ראשון).
- קלפי בנושאים אלו מתוכננת לסוף השבוע הבא – מיום שישי 1.4 עד יום ראשון 3.4.**

ליל הסדר: ההרשמה בעיצומה

סדר פסח המסורתי ייערך ביום שישי 15.4, ואם עדיין לא הכרעתם איפה חוגגים – זה הזמן. עלות ההשתתפות באירוע לחברים ולאורחיהם מסובסדת מתקציבי הקהילה ולכן נמוכה מהעלות בפועל: חבר (חברי נען וילדיהם עד גיל 18) – 100 ₪ (המחירים שנקבעו ב-2020), אורח (מי שאינו נכלל בהגדרה שבסעיף הקודם לרבות בני/חברי נען שעזבו) – 180 ₪. לינק להרשמה בפרסומים בטלגרם ובפייסבוק. ההרשמה פתוחה עד 5.4. מהרו להירשם!

מהספרייה: סיפורי הגדות

לקראת פסח נרקמת תערוכת הגדות בספרייה. אם יש לכם הגדה מעניינת או הגדה שיש לה סיפור מעניין - מוזמנים ליצור קשר עם מיה: 052-2232524 ; eyamaya@gmail.com תודה!

שחרית מוזיקלית: שרים דוד זהבי ויהודה אורן

מחר, שבת, בשעה 11:30 במועדון - שחרית מוזיקלית עם ילדי מקהללי - "ניגונים לרועה". מזמינים את משפחות מקהללי, חברי וילדי נען ליהנות משבת שירה.

מחכים לכם בשיר, ילדי מקהללי וללי אורן-ניר

אירועים בבוסתן: נהלים לשימוש מוסדר

הבוסתן בנען, פנינת טבע קהילתית שהושקעו בו משאבים רבים החל משנת 2010, הפך עם השנים למקום מפגש לחברים ולמשפחותיהם, מפגשים קהילתיים, מסיבות פרטיות ועוד. במהלך השנים, עם הקמת שכונת מגורים בסמוך לבוסתן, יצרו אירועים אלו מטרד רעש לשכנים. עקב זאת, הוחלט להוציא דף נהלים שמטרתו להסדיר את אופי ואופן הפעילות בבוסתן, לרווחת המשתמשים והדיירים. ככלל, עריכת אירועים בבוסתן תתאפשר לחברי נען בלבד. בחודשים האחרונים בחנו שוב את הנושא ובקרו בייצא דף נהלים מעודכן שמטרתו לשמור גם על הבוסתן וגם על השכנים. בסיום התהליך נפרסם את הנהלים.

השקה: ספר חדש לעמוס שיפריס

ערב חגיגי לכבוד השקת ספרו של עמוס שיפריס- רבין ואוסלו יתקיים ביום שלישי 5.4 בשעה 20:00, במועדון. הציבור מוזמן!

ביטוח: קלנועיות וקלאב קארים

הביטוח מתחדש ב-1.4.22 לשנה עד 31.3.23. תעודות ביטוח חולקו בתאי הדואר והחיוב יהיה בתקציב. לחברים שברשותם קלנועיות/קלאב קאר - חשוב לבטח את הכלי למען הבטיחות האישית או חו"ח פגיעה ברכוש של אחר. מחיר ביטוח חובה: 520 ₪ לשנה, ביטוח צד ג': 174 ₪ לשנה. החלפת קלנועית מצריכה ביטוח חדש עם פרטי הקלנועית החדשה וביטול הביטוח על הקלנועית הישנה. להזכירכם: נהיגה בקלאב קאר מצריכה רישיון נהיגה. נסיעה בטוחה!
רותי גלילי

בקשה מהחשמליה: קריאות דחופות במהלך השבוע הקרוב יש להפנות לשמעון צדוק 054-6741409 ולא לראובן טקו. תודה.

כדורסל ליגה א'

ביום שישי האחרון אירחנו את קבוצת הפועל נצר סרני לדרבי הקיבוצים הגדול של המועצה. לאחר משחק כדורסל צמוד ואיכותי שלוהו באולם מלא אוהדים ובאווירת עידוד מחשמלת שכמוה רואים רק במשחקי הקבוצות הגדולות בישראל, ידה של נצר הייתה על העליונה. על אף היריבות והתחרותיות הגדולה בין שני המחנות, ובהמשך להידברות השוטפת בין הנהלת הקבוצה, מערכת החינוך והאוהדים, האירוע עבר בצורה הוגנת וספורטיבית, ויעידו על כך אנשי נצר סרני שהחמיאו לאירוח ולקהל שלנו.

ברצוננו להודות לכל קהל המעודדים מהקיבוץ, ילדים ומבוגרים, ולבני ובנות החטיבה בפרט. לכל הנערים והנערות שעמלו, השקיעו ויצרו במשך שבועות את התפאורה הנהדרת ומלווים אותנו שבוע אחר שבוע בניצחונות וגם בהפסדים. חשוב לומר ששמו של האולם והקהל בנען יצאו למרחוק, ונוכחנו בכך ביום שישי כשאנשים רבים מחוץ לקיבוץ באו להיות חלק מהחוויה יוצאת הדופן שהייתה באותו יום. אנו מעריכים, מודים וגאים בכם מאוד.

בשם אנשי הקבוצה והשחקנים, רון סוקולובסקי

ממרפאת השיניים: כמה עולה לי הטיפול?

מזכירים לכם לפני הגעה לטיפול לוודא שיש בידיכם תוכנית טיפול הכוללת פירוט של הטיפולים והעלויות. החיוב יעשה באותו החודש שבו ביצעתם את הטיפול. ביטול תורים 24 שעות מראש - ניתן לשלוח בוואטס אפ / כתגובה לסמס או להשאיר הודעה בטלפון. במקרה של אי הגעה לתור ללא הודעה מוקדמת יבוצע חיוב של 50 ₪. **צוות מרפאת השיניים**

הוא משלנו: הסרטון של נווה

נווה סיני, בנם של הדר שחר ונדב סיני, יצר וערך סרטון חמוד וקולע שעוזר לילדים לזכור הנחיות בטיחות לשימוש בחשמל. הסרטון מייצג את בית הספר שחקים ועלה לגמר בתחרות ארצית שבה משתתפים כ-1600 בתי ספר. הצבעות הקהל מהוות 35% מההכרעה בתחרות, אז כל קול חשוב! פרגנו, הצביעו ועזרו לנווה לזכות בתחרות הטיקטוק של חברת החשמל: <https://bit.ly/3KWKsrK>. בהצלחה נווה!

שבוע אינדיאנים: מחנה זמני בחורשת ימית

בשבוע הבא נארח בחורשת ימית את ילדי כיתה ב' מבית ספר מעיין. בחורשה יוקם מחר מחנה אינדיאנים שבו ילמדו הילדים במהלך השבוע והוא יפורק ביום שישי. תודה לקהילת נען על האירוח ותודה מיוחדת לצוות הנוי שדאג להכין את השטח ולכסח את העשבייה.

פורים: המילים של אחרי

תודה גדולה לצוות פורים שלא ויתר, ודחף עד הרגע האחרון כדי שכולנו נשוב לחגוג - ליאור שני, אורן ברנד, אורן לנדאו ושי קופיט. תודה לרן מנדלסון על תיעוד הערב ועל תמונות בלתי נשכחות. תודה לניר אלוני על רשת הביטחון ועל לקיחת האחריות במהלך המסיבה, בהחלט הרגשנו בטוחים יותר. תודה לרעות, לברק ולצוות חדר האוכל שעזר ותמך. תודה לצוות הבר המעולה שעבד ללא הפסקה, לקופאיות ששמרו על הכניסה ולצוות ההגברה והתאורה. קיבלנו הרבה תגובות והצעות יעול, מבטיחים להסיק מסקנות ולהשתפר לשנה הבאה. ותודה לכם, שהגעתם, רקדתם ושמחתם!

מחסן התחפושות: פתוח להחזרות ביום ראשון 15:30-17:00. ניתן גם לשים את התחפושות בכניסה למחסן בשקית עם שם ומספר תקציב. אנא הקפידו להחזיר תחפושות נקיות לאחר כביסה ומקופלות. **אתי וגיל**

המועד הבא להוצאת פסולת גושית: רביעי 23.3 בשעות אחה"צ-ערב.

מד הגשם: השבוע ירדו 67 מ"מ, החודש 97 מ"מ, מתחילת העונה 847 מ"מ. ממוצע למרץ 64 מ"מ. ממוצע שנתי 565 מ"מ.

למשפחות טקו, אלי, נוטקין ורסלר – במות חברתנו פרחיה טקו – תנחומים מכל בית נען